PROGRAMI i PUNIMEVE | PARASHIKUAR PER NDERTIMIN E HIDROCENTRALIT "QYTEZE" ANEKS 1

SHERBIMI OSE PUNE & KRYER

Kohezgjatja ne -,
dite e

1) Lidhja e kontrates™®

1 S

2) Pergatitja e dokumentacionit

30

3) Pergatitia e projekt preventivave te zbatimit

60f

4) Ngrit je kantjeri dhe punime parapregatitore

sgo]

5) Ndertimet ne vepren e marrjes

90

&) Ndertimet ne kanalin ¢ derivacionit

120

7) Ndertimet ne basenin e presionit e shkarkues

80

$8) Ndertimet ne tubacionin e presionit

60

9} Ndertimet ne ndertesen e hidrocentralit

80

10} Punime elektrike dhe montimi makineri ¢ pajisje

90!

1) Prova teknike dhe [eshimi ne pune

60

*Shenim: Programi | punimeve spostohet ne varesi te dates se marrjes se lejeve per dertimin,

1) Lidhja e kontrates*

2} Pergatitja e dokumentacionit

3) Pergatitja ¢ projekt preventivave te zbatimit

4} Neritje kantjeri dhe punime parapregatitore

5) Ndertimet ne vepren € marrjes

6) Ndertimet ne kanalin e derivacionit

7} Ndertimet ne basenin e presionit e shkarkues

8) Ndertimet ne tubacionin e presionit

9) Ndertimet ne ndertesen e hidrocentralit

10) Punime clektrike di;e montimi makineri e pajisje

1 1) Prova teknike dhe Iesilimlz’pe pune

i
i
i

GRAFIKU I PUNIMEVE PER NDERTIMIN E HIDROCENTRALIT "QYTEZE"




Aneks 2

Preventivi paraprak

Objekti : HEC-i i QYTEZE

Faza: Projekt lde

Nr

Viefta
{Leke)}

Emertimi i punimit

Nenshuma 2 11,706,000

Nenshuma 4 578,000

Nenshuma 6 355,000

Nenshuma 8 540,000
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THIA B BROHONISE, TREGIISE DHE ENERGJIITIEES
[Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor]
NIUSOM gk e et e

[Emyidhe adresa e ofertuesit té siguruar]

ko ok

Procedura e prokurimit (nése zbatohet): 00800 . 1

[referenca e dosjes, pércaktuar sipas autoritetitkon traktor]
Pérshkrim i shlurtér i kontratés: Fa para-ualifit-im MARRJE ME 170NQELISION T
[Hoji i procedurés dhe objekti]

FSHUATI ATEZ _ KOMUNA MIRAS, DEVOLL
[loji i procedurés dbe gbjeki‘z]

Publikimi (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: 08.06.2007 Iur-;?&"?ﬁ/ 2 Prote

[enriiautoritetit kont; aktm]

TRISm ST EROLOMISE, ”’"};‘(r‘l‘.!. Shvleréne
[emruautar1telzlkontzakto:] . DEE ENERGJITIKES

Marrim pérsipérté transferopne néllo garlne e IMI&TI::
2 s gurnar, brenda 15 (pesémbédhj ete) d1teve nga kerkesa juaj e thjeshté dhe e paré me shkrim, pakérkuar

shpjegime, me kusht gé kjo kerkese‘te permen__de mos-pérmbushjen e kushteve t& kontratés.

Ky Sigurim &shté i vlefshém deri né zbatimin ploté t€ kontratés por jo mé voné se

datal3 / 06 /2008 | (nése éshté e shprehur me daté né kontraté).

Léshuarng Korgé . smé 12 /06 / 2007 népérputhjemeAuto

daté 23.06.1999, pika 7, léshuar nga Komisioni i Mbiqurj es s& Sigtlrilneve, mbéshte :
Ligjitnr. 8081, daté 07.03.1996“MbiVeprimtaring e Sigurimeve dhe Risigurimeve”.




